καλώδια VGA25µ και 3X1,5 25µ και εργασίες από την εταιρεία “FOURCOM  ΕΠΕ” σύµφωνα  µε την 
επισυναπτόµενη προσφορά. Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ  1699 του Ε.Φ.01072 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης ύψους 762,60 € (επτακοσίων εξήντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, για την τοποθέτηση Tv Samsung 22, βάση TV Τοίχου, Κουδούνι 
πόρτας  µε 2 τηλ. Συσκευές, καλώδια VGA25µ και 3X1,5 25µ και εργασίες από την εταιρεία 
“FOURCOM  ΕΠΕ”, σε συµπλήρωση της υπ’αρίθµ. 288/2012 απόφασης της Οικονοµικής